
Abonnements 9, 6 ou 3 concerts

Concert hors abonnement

Pour les abonnements 6 et 3 concerts, sélectionnez dans la liste ci-dessous :

Choisissez vos tarifs et indiquez le nombre de billets souhaités par tarif sélectionné. Les prix  
indiqués ici comprennent la réduction de 35%, tarifs préférentiels réservés à nos abonné·e·s.

Sélectionnez vos tarifs, puis spécifiez le nombre d’abonnements par tarif.
Les prix indiqués en jaune comprennent la réduction de 20%.

ABO 1 	 Les Rois des Aulnes (09.09.25)

C
AT

. A Normal /387.- /276.- /150.-/310.- /221.- /120.-

/324.- /234.- /141.-/259.- /187.- /113.-

/279.- /198.- /120.-/223.- /158.- /96.-

/234.- /168.- /99.-/187.- /134.- /79.-

/63.- /42.-/50.- /34.-

Normal

Réduit**

Réduit**

Jeune**

C
AT

. B

Abo 9 Abo 6 Abo 3
Nbre/ Tarifs Nbre/ Tarifs

Concert de Noël Electrofaunes
05.12.25 (CAT. B) 06-07.02.26 (CAT. UNIQUE)

Nbre/ Tarifs Nbre/ Tarifs

Nbre/ Tarifs

ABO 6 	 Enchantement (17.02.26)
ABO 2 	 Le Sacre (07.10.25) ABO 7 	 Le Prophète (25.03.26)
ABO 3 	 Baobab (30.10.25) ABO 8 	 Jardins féériques (27.04.26)
ABO 4 	 Racines (09.12.25) ABO 9 	 Der Wald (27.05.26)
ABO 5 	 Sèves (27.01.26)

/49.- /16.-

/42.- /13.-

/20.- /10.-

/16.- /7.-

Normal

Réduit*

Jeune**

20/20

 SA

 SA

 SA SA

 SA

 VE

 VE

 VE VE

 VE

|

|

||

|

*Réduit : AVS, AI, chômage | **Jeune : Étudiant·te, apprenti·e jusqu’à 26 ans / Prix en francs suisse (CHF)

Formulaire d’abonnement

Vous pouvez nous transmettre votre  
formulaire via billetterie@locg.ch  
ou par courrier à l’adresse suivante :

Billetterie
l’Orchestre de Chambre de Genève
Rue Gourgas 1, 1205 Genève

Vos coordonnées
Nom

Prénom

Adresse

NPA

Téléphone E-mail

Je souhaite une carte tpg (valable 2h avant et 2h après les concerts de l’OCG)

Ville Pays

1 formulaire par domicile
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